Atualmente registrado em nome de Lucilene Malaquias da Cunha
Pinho e WRJ Engenharia Ltda. Dados do registro do imóvel: Imóvel matriculado sob o nº
213.448 no Cartório do 3º Ofício do Registro Imobiliário do Distrito Federal.. Inscrição do
imóvel no registro fazendário: Não possui. 
Avaliação: R$ 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco mil reais), conforme avaliação de ID
245885151. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

Arrolamento em favor da Receita Federal Indisponibilidade de bens nos autos nº

2014.07.1.041800-0, em trâmite na 1ª Vara Cível de Taguatinga/DF Indisponibilidade de bens nos

[...]

preferência sobre os demais créditos, o Arrematante deverá informar tais débitos no processo

judicial, apresentando extratos comprobatórios (arts. 323, 908, §§ 1º e 2º, do CPC e art. 130,

parágrafo único, do CTN).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 111.284,85 (cento e onze mil e duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta e cinco

centavos), conforme consta no Cálculo de ID 255609593.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

www.fabioleiloes.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias dos